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ASTG AB stärker kassan och eget kapital genom emissioner   

Styrelsen för ASTG har, med stöd från sitt bemyndigande från årsstämman, beslutat att genomföra en 

kvittningsemission och en riktad emission för att stärka företagets kassa och det egna kapitalet. 

Kvittningsemissionen omfattar 41 400 000 aktier till kursen 0,15 kr per aktie och slutreglerar reverslån 

från Gunnar Syk och Joakim Ilemark om totalt 6 210 000 kr (Kapitalbelopp 6 MSEK, Ränta 210 000 

kr). Den riktade emissionen uppgår till 3,95 MSEK genom kontant likvid och omfattar 26 333 333 

aktier till kursen 0,15 kr per aktie. Emissionen görs utan företrädesrätt för befintliga aktieägare och 

riktas till en mindre grupp finansiella investerare. Det totala antalet aktier efter dessa emissioner 

kommer att uppgå till 371 231 528 aktier.   

VD Ulf Sundqvist lämnar följande kommentar - ”Emissionerna tryggar vårt fortsatta arbete under året 

tills dess att de planerade leveranserna till våra kunder ger avtryck i kassaflöde och likviditet. Som 

tidigare kommunicerats så binder vi kapital när vi förbereder för serieleveranser. Detta tillskott 

möjliggör att vi kan fortsätta med dessa förberedelser med oförminskad intensitet. Eftersom vi nu 

också stärker balansräkningen så undanröjer vi dessutom eventuella tveksamheter kring bolaget 

ASTG’s långsiktiga stabilitet, vilket är klart positivt när vi nu via AIMS tar oss an uppgiften att vinna 

en större upphandling, med betydande volymleveranser av IMU’er under många år. Tack vare en 

förstärkt kassa och balansräkning blir vi betydligt mindre sårbara. Vår eventuella riskpremie sjunker 

för både befintliga och presumtiva kunder och intressenter. Dessutom bör vår attraktionskraft öka när 

vi intensifierar arbetet med att etablera partnerskap och försäljningssamarbeten med etablerade aktörer 

inom satellitindustrin.”       
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Om Advanced Stabilized Technologies Group AB 

I ASTG ingår det helägda dotterbolaget AIMS AB.  

 

ASTG AB utvecklar, tillverkar och säljer innovativa 4-axliga stabiliserande VSAT antenner för 

framförallt marina installationer. Bolaget driver dessutom utvecklingsprojekt baserade på C2SATs 

antennrobot. AIMS AB utvecklar och säljer avancerade tröghetssensorsystem, IMU:er som är avsedda 

för mätning av rörelser i tre dimensioner. 

Bolagets säte är i Stockholm.  


